MATHEUS
Vere

REIRO
or — PSDB

INDICAÇÃO

'ef>yita~
-&tc-kneia eijejátim J.o C").9L:4"... _ CrP

- 	Gy 	LÇ-Yace.,;(~

111 1111 1111 11111111 111 III

Camara Municipal de Ibutinga

Protocolo Geral n° 3974/2018
Data: 26/11/2018 Horário: 17:51

Legislativo - IND 876/2018

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza urgente da área verde localizada no bairro Jardim
Flamboyant.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Devido a quantidade de mato, que está muito alto, e umidade, a
proliferação de insetos e animais peçonhentos aumentou muito no bairro, o que está gerando enorme
incômodo aos vizinhos, pois estes bichos entram nas residências, e até escorpiões apareceram no local.

Sendo assim, para evitar transtornos maiores, solicito que o setor competente da
Prefeitura tome as providências e realize roçagem e limpeza dá área com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1